



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 719920

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 383 648
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEMSCAP AS
Forretningsadresse: Langmyra 11
3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Grelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025

Organisasjonsnr: 981 383 648
MEMSCAP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	128 806 141	134 341 099
Annen driftsinntekt	1	1 474 017	2 893 075
Sum inntekter		130 280 158	137 234 174
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 412 023	-4 025 221
Varekostnad		45 436 991	38 519 912
Lønnskostnad	2, 3, 4,	47 376 781	43 506 181
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	4 959 950	4 648 568
Annen driftskostnad	6, 9, 10,	35 801 128	34 155 614
Sum kostnader		128 162 827	116 805 054
Driftsresultat		2 117 331	20 429 120
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		226 065	179 480
Annen finansinntekt	14	1 628 932	266 892
Sum finansinntekter		1 854 997	446 372
Annen rentekostnad		483 244	318 797
Annen finanskostnad	14	0	2 654 737
Sum finanskostnader		483 244	2 973 534
Netto finans		1 371 753	-2 527 162
Resultat før skattekostnad		3 489 084	17 901 958
Skattekostnad	15, 16	0	-713 216
Årsresultat		3 489 084	18 615 174
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	17	3 489 084	18 615 174
Sum overføringer og disponeringer		3 489 084	18 615 174

Organisasjonsnr: 981 383 648
MEMSCAP AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	4 171 532	4 443 024
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	128 911	16 363
Utsatt skattefordel	15, 16	713 216	713 216
Sum immaterielle eiendeler		5 013 659	5 172 603
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8, 18	8 796 505	8 492 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 18	8 714 008	9 811 210
Sum varige driftsmidler		17 510 513	18 303 737
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	462 435	8 720
Sum finansielle anleggsmidler		462 435	8 720
Sum anleggsmidler		22 986 607	23 485 060
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	18, 19	56 884 150	45 384 231
Sum varer		56 884 150	45 384 231
Fordringer			
Kundefordringer	10, 18	21 114 564	20 493 242
Andre kortsiktige fordringer	20	8 968 448	6 823 531
Sum fordringer		30 083 012	27 316 772
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	4 285 064	9 514 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 285 064	9 514 099
Sum omløpsmidler		91 252 225	82 215 102
SUM EIENDELER		114 238 832	105 700 162

**BALANSE - EGENKAPITAL OG
GJELD****Egenkapital****Innskutt egenkapital**

Aksjekapital	17, 22	18 412 762	18 412 762
Overkurs	17	17 522 667	17 522 667
Sum innskutt egenkapital		35 935 429	35 935 429

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	39 029 948	35 363 041
Sum opptjent egenkapital		39 029 948	35 363 041

Sum egenkapital		74 965 377	71 298 470
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld**Langsiktig gjeld**

Andre avsetninger for forpliktelse		195 000	195 000
---------------------------------------	--	---------	---------

Sum avsetninger for forpliktelse		195 000	195 000
---	--	----------------	----------------

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 18, 2	6 149 090	8 050 225
Sum annen langsiktig gjeld		6 149 090	8 050 225

Sum langsiktig gjeld		6 344 090	8 245 225
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		10 893 500	8 598 302
Skyldige offentlige avgifter	21	4 101 531	3 282 381
Kortsiktig konserngjeld	11	12 689 936	7 592 883
Annen kortsiktig gjeld	20	5 244 399	6 682 902
Sum kortsiktig gjeld		32 929 366	26 156 468

Sum gjeld		39 273 456	34 401 693
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 238 833	105 700 163
---------------------------------	--	--------------------	--------------------

Organisasjonsnr: 981 383 648
MEMSCAP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Valuta / Valutasikring Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Finansielle derivater / sikringer Såfremt det finansielle derivat ikke er definert som et effektivt sikringsdokument for et forhåndsdefinert sikringsobjekt, vurderes derivatet løpende til virkelig verdi i balansen med verdiendringer over resultat. Dersom det finansielle derivat defineres som et effektivt sikringsinstrument føres virkelig verdi av sikringsinstrumentet i balansen. For kontantstrømsikringer føres verdiendringer på sikringsinstrumentet mot egenkapitalen inntil det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet, hvorefter akkumulerte effekter omdisponeres til resultatregnskapet, og klassifiseres sammen med det underliggende sikringsobjekt. For virkelig verdi sikringer føres verdiendringer over resultatet sammen med tilhørende verdiendringer på sikringsobjektet. En sikringsrelasjon mellom et sikringsinstrument og et sikringsobjekt eksisterer der hvor virkningen av endringer i sikringsinstrumentet effektivt reduserer virkningen av endringer i sikringsobjektet. Dette vurderes tilfredsstillt dersom det er et nært sammenfall mellom forfallstidspunktene og underliggende beløp i sikringsinstrumentet og sikringsobjektet, og at det eksisterer rimelig sikkerhet for at den sikrede transaksjon vil inntreffe. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Varer Lager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges

driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Forskning og utvikling Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Leasing/leieavtaler Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres som varige driftsmidler og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Det enkelte driftsmiddel avskrives i henhold til plan, og forpliktelser reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Pensjoner Pensjonskostnader og forpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger, herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Selskapet har både ytelsesbasert og innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Innskuddsbasert pensjonsordning blir fastsatt som en prosentandel av lønn. Pensjonen avhenger av innbetalingene og avkastningen av de innbetalte pensjonspremiene. Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Basis for beregning av pensjonsforpliktelse og pensjonskostnader anvendes IAS 19R som beregner periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetalinger og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte regnskapsføres fortløpende mot OCI. Offentlig tilskudd Selskapet mottar tilskudd fra det offentlige for flere av sine utviklingsprogrammer. Investeringstilskudd går til fradrag fra de bokførte investeringene og driftsrelaterte tilskudd som er ment å dekke kostnader føres som fradrag for de kostnadene det gjelder. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

59.56

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35965920.00	33989722.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7277181.00	5670508.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

	2737074.00	2383392.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1396606.00	1462559.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47376781.00	43506181.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Memscap SA

Forretningskontor for morselskapet

Memscap SA, Parc Des Fontaines, ZI Bernin 38926 Crolles Cedex, France.

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12689936.00	7592883.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet er i 2024 belastet med kr. 7 712 251 i management fee og kr. 3 883 855 i lisensavgifter. Tilsvarende tall for 2023 kr. 7 500 874 i management fee og kr. 4 282 994 i lisensavgifter.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

18

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

6149090.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

95509227.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Årsregnskap for
MEMSCAP AS

981383648

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	128 806 141	134 341 099
Annen driftsinntekt	1	1 474 017	2 893 075
Sum driftsinntekter		130 280 158	137 234 174
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		5 412 023	4 025 221
Varekostnad		-45 436 991	-38 519 912
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6, 7	-47 376 781	-43 506 181
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	-4 959 950	-4 648 568
Annen driftskostnad	6, 9, 10, 11, 12, 13	-35 801 128	-34 155 614
Sum driftskostnader		-128 162 827	-116 805 054
Driftsresultat		2 117 331	20 429 120
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		226 065	179 480
Annen finansinntekt	14	1 628 932	266 892
Sum finansinntekter		1 854 997	446 372
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-483 244	-318 797
Annen finanskostnad	14	0	-2 654 737
Sum finanskostnader		-483 244	-2 973 534
Netto finans		1 371 753	-2 527 162
Resultat før skattekostnad		3 489 084	17 901 958
Skattekostnad	15, 16	0	713 216
Årsresultat		3 489 084	18 615 174
Overføringer			
Annen egenkapital	17	3 489 084	18 615 174
Sum overføringer		3 489 084	18 615 174

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8	4 171 532	4 443 024
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	8	128 911	16 363
Utsatt skattefordel	15, 16	713 216	713 216
Sum immaterielle eiendeler		5 013 659	5 172 603
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8, 18	8 796 505	8 492 527
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 18	8 714 008	9 811 210
Sum varige driftsmidler		17 510 513	18 303 737
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	462 435	8 720
Sum finansielle anleggsmidler		462 435	8 720
Sum anleggsmidler		22 986 607	23 485 060
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	18, 19	56 884 150	45 384 231
Sum varer		56 884 150	45 384 231
Fordringer			
Kundefordringer	10, 18	21 114 564	20 493 242
Andre kortsiktige fordringer	20	8 968 448	6 823 531
Sum fordringer		30 083 012	27 316 772
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	21	4 285 064	9 514 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 285 064	9 514 099
Sum omløpsmidler		91 252 225	82 215 103
SUM EIENDELER		114 238 833	105 700 163

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 22	18 412 762	18 412 762
Overkurs	17	17 522 667	17 522 667
Sum innskutt egenkapital		35 935 429	35 935 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	39 029 948	35 363 041
Sum opptjent egenkapital		39 029 948	35 363 041
Sum egenkapital		74 965 377	71 298 470
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		195 000	195 000
Sum avsetning for forpliktelser		195 000	195 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 18, 20	6 149 090	8 050 225
Sum annen langsiktig gjeld		6 149 090	8 050 225
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 893 500	8 598 302
Skyldige offentlige avgifter	21	4 101 531	3 282 381
Kortsiktig konserngjeld	11	12 689 936	7 592 883
Annen kortsiktig gjeld	20	5 244 399	6 682 902
Sum kortsiktig gjeld		32 929 366	26 156 468
Sum gjeld		39 273 456	34 401 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 238 833	105 700 163

SKOPPUM, 30.06.2025

Jean Karam
styrets leder

Jan Hallenstvedt
nestleder

Yann Jerome Cousinet
styremedlem

Nicolas Bertsch
styremedlem

Roy Grelland
styremedlem / daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta / Valutasikring

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Finansielle derivater / sikringer

Såfremt det finansielle derivat ikke er definert som et effektivt sikringsdokument for et forhåndsdefinert sikringsobjekt, vurderes derivatet løpende til virkelig verdi i balansen med verdiendringer over resultat.

Dersom det finansielle derivat defineres som et effektivt sikringsinstrument føres virkelig verdi av sikringsinstrumentet i balansen. For kontantstrømsikringer føres verdiendringer på sikringsinstrumentet mot egenkapitalen inntil det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet, hvoretter akkumulerte effekter omdisponeres til resultatregnskapet, og klassifiseres sammen med det underliggende sikringsobjekt. For virkelig verdi sikringer føres verdiendringer over resultatet sammen med tilhørende verdiendringer på sikringsobjektet.

En sikringsrelasjon mellom et sikringsinstrument og et sikringsobjekt eksisterer der hvor virkningen av endringer i sikringsinstrumentet effektivt reduserer virkningen av endringer i sikringsobjektet. Dette vurderes tilfredsstillende dersom det er et nært sammenfall mellom forfallstidspunktene og underliggende beløp i sikringsinstrumentet og sikringsobjektet, og at det eksisterer rimelig sikkerhet for at den sikrede transaksjon vil inntreffe.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Lager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges

driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing/leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres som varige driftsmidler og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Det enkelte driftsmiddel avskrives i henhold til plan, og forpliktelser reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Pensjonskostnader og forpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger, herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang.

Selskapet har både ytelsesbasert og innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Innskuddsbasert pensjonsordning blir fastsatt som en prosentandel av lønn. Pensjonen avhenger av innbetalingene og avkastningen av de innbetalte pensjonspremiene. Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Basis for beregning av pensjonsforpliktelse og pensjonskostnader anvendes IAS 19R som beregner periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten for forpliktelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk avkastning på pensjonsmidlene og den resultatførte regnskapsføres fortløpende mot OCI.

Offentlig tilskudd

Selskapet mottar tilskudd fra det offentlige for flere av sine utviklingsprogrammer. Investeringstilskudd går til fradrag fra de bokførte investeringene og driftsrelaterte tilskudd som er ment å dekke kostnader føres som fradrag for de kostnadene det gjelder.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

MEMSCAP AS

981 383 648

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2024	2023
Medisin	35 111 654	35 135 952
Aerospace	92 901 517	99 141 627
Andre driftsinntekter	2 266 987	2 956 595
	130 280 158	137 234 174

Geografisk fordeling	2024	2023
USA	49 537 140	55 093 889
Europa	77 395 334	79 233 707
Asia	2 084 507	1 749 097
Andre land	1 263 177	1 157 481
	130 280 158	137 234 174

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	35 965 920	33 989 722
Arbeidsgiveravgift	7 277 181	5 670 508
Pensjonskostnader	2 737 074	2 383 392
Andre relaterte ytelser	1 396 606	1 462 559
Sum	47 376 781	43 506 181

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 59,56

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	5 851 961	8 568	4 392

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er tilsluttet selskapets ordinære pensjonsordning og har en avtale om oppsigelsestid på 6 måneder. Det foreligger ikke avtale om sluttvederlag utover lønn i oppsigelsestiden. Daglig leder inngikk i 2023 en avtale om aksjebasert lønnsordning om overtakelse av 50.000 aksjer i Memscap SA. Aksjene hadde en verdi på overtakelsestidspunktet på kr. 4 200 904.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styret	726 840	8 568	4 392
Total ytelser til andre ledende personer	726 840	8 568	4 392

Mer om ytelser til ledende personer

Selskapets styreformann, Jean Michel Karam, eier 7% av aksjene og en stemmeandel på 11,03% i konsernets morselskap, Memscap SA, som eier 100% av aksjene i Memscap AS. Utover dette eier ingen andre i styret eller deres nærstående aksjer eller tegningsretter i Memscap AS.

Note 6 - Tilskudd

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen og støtte fra Norges Forskningsråd. Tilskuddet er behandlet i h.h.t NRS 4 Offentlige tilskudd, dvs at tilskuddet er ført til reduksjon av de tilhørende kostnadsposter. Totalbeløpet er oppført som annen kortsiktig fordring. Tilskuddet av skattefunn er betinget av endelig godkjennelse fra ligningsmyndighetene.

Tilskudd (tall i tusen)	2024	2023
SkatteFunn	2 266	3 024
Norges Forskningsråd	4 535	1 626
Kompensasjonsordningen		0
Sum tilskudd	6 801	4 650
Herav aktivert tilskudd		0
Sum tilskudd til reduksjon i kostnad	6 801	4 650

Tilskuddene for 2024 og 2023 er knyttet til utvikling av høytrykk-sensor for jetmotorer og utvikling av medisinsk utstyr.

Note 7 - Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte som arbeider i virksomheten. Pr 31.12.2024 er 50 ansatte omfattet av ordningen. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	52 831	77 740
Rentekostnad / inntekt(-) av pensjonsforpliktelsen	-3 117	-6 354
Endringer i årets pensjonsopptjening (Service Cost)	0	0
Resultatført aktuarielt beløp	0	0
Resultatført planendring/overgang til innskudd	0	0
Arbeidsgiveravgift	17 253	20 263
Administrasjonskostnader	72 652	72 329
Avkortning / oppgjør DBO	0	0
Netto pensjonskostnader (inntekt)	139 619	163 978

	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelser	- 8 345 026	- 8 798 735
Pensjonsmidler til markedsverdi	8 807 461	8 807 456
Netto pensjonsforpliktelse	462 435	8 721

Selskapet endret i 2011 pensjonsordning fra en ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning for de fleste ansatte. De ansatte som hadde en gjenværende opptjeningstid på mer enn 15 år i 2011 ble overført til en innskuddsbasert ordning, mens de øvrige fremdeles er omfattet av en ytelsesbasert ordning. Netto pensjonsforpliktelser relatert til de ansatte som er overført til en innskuddsbasert ordning er følgelig avsluttet. Kostnaden og forpliktelsen knyttet til den gjenværende ytelsesbaserte ordningen er aktuarberegnet.

Flere av de ansatte som er overført fra en ytelsesbasert til en innskuddsbasert ordning vil motta en årlig kompensasjon for dette. Kompensasjonen utbetales som et tillegg til ordinær månedslønn. Utbetaling skjer så lenge ansettelsesforholdet varer. Den ytelsesbaserte pensjonsordningen omfatter i alt 1 yrkesaktiv og 12 pensjonister og evt uføre.

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Økonomiske forutsetninger:

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,9 %	3,1 %
Forventet avkastning	3,9 %	3,1 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,0 %	3,5 %
Årlig forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,4 %	1,8 %
Arbeidsgiveravgift	14,1 %	14,1 %

Note 8 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	11 658 503	19 369 732	9 145 635	40 173 870
Tilgang i året	550 913	2 167 920	1 497 106	4 215 939
Avgang i året	-204 940	0	0	-204 940
Anskaffelseskost pr 31.12	12 004 476	21 537 652	10 642 741	44 184 869
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 847 293	-10 877 205	-4 686 248	-17 410 746
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 290 468	-12 741 147	-6 342 298	-22 373 913
Balanseført verdi pr 31.12	8 714 008	8 796 505	4 300 443	21 810 956
Årets av- og nedskrivninger	1 439 957	1 863 942	1 656 050	4 959 949
Økonomisk levetid	3 - 10	4 - 18	3 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

I driftsløsøre og inventar o.l. inngår nå leasede maskiner med en balanseført verdi pr. 31.12, kr. 8 342 759.

Immaterielle eiendeler inkluderer både FOU og patenter/lisenser. Av immaterielle eiendeler inngår FOU med kr. 4 171 532 pr. 31.12. Selskapets totale utgifter til FOU i 2024 kr. 11 931 321 og for 2023 kr. 20 303 645.

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	395 400	151 818
Andre tjenester	24 895	5 000
Sum godtgjørelse til revisor	420 295	156 818

Note 10 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	21 309 815	20 688 492
Avsetning til tap	-195 251	-195 251
Kundefordringer 31.12	21 114 564	20 493 242

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Memscap SA

Forretningskontor for morselskapet

Memscap SA, Parc Des Fontaines, ZI Bernin 38926 Crolles Cedex, France.

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 689 936	7 592 883

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet er i 2024 belastet med kr. 7 712 251 i management fee og kr. 3 883 855 i lisensavgifter. Tilsvarende tall for 2023 kr. 7 500 874 i management fee og kr. 4 282 994 i lisensavgifter.

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Leasing/leie-avtaler

Selskapet har følgende leieavtaler pr 31.12.2024

Gjenstand	Avtalens utløp	Årlig leie 2024	Årlig leie 2023
Lokale - Langmyra 11	31.12.2033	6 541 683	5 919 008
Sum		6 541 683	5 919 008

Selskapet har følgende restgjeld på leasingavtaler:

Lesasingavtaler	Rest 31.12.2024	Rest 31.12.2023	
	6 149 090	8 050 225	
	pr 31.12.2024	< 1 år	> 1 år < 5 år
Nåverdi	6 149 090	2 162 000	3 979 090
Nominell verdi	7 166 501	2 523 000	4 643 500

Note 14 - Finansiell Risiko

Valutarisiko: Selskapets innteksstrømmer er hovedsaklig i USD. Videre er deler av selskapets innkjøp til produksjon i USD og EUR. Da innteksstrømmene i USD langt overstiger selskapets innkjøp i utenlandsk valuta, er selskapet i betydelig grad utsatt for valutarisiko. Målsetting er i størst mulig grad å begrense denne risiko. Selskapets strategi innebærer bruk av finansielle instrumenter. Ved utgangen av 2024 har selskapet ingen åpne terminkontrakter.

Renterisiko: Selskapet er hovedsaklig finansiert med egenkapital og lån fra morselskap. Selskapets eksponering for endringer i renter er begrenset.

Kredittrisiko: Selskapets kundemasse er hovedsaklig større nasjonale og internasjonale aktører med historisk god betalingsevne. Kredittrisikoen vurderes lav.

Likviditetsrisiko: Likviditeten i selskapet vurderes tilfredsstillende. Kapitalbelastningen preges av produksjonstid og kredittid mot kunder, og kan til tider være betydelig. Selskapet arbeider kontinuerlig med produksjonstid og produksjonsserier samt kredittider i forhold til både kunder og leverandører. Likviditeten har historisk også vært sikret gjennom innlån fra morselskap.

Note 15 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	-713 216
Skattekostnad	0	-713 216
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	3 489 084	17 901 958
Permanente forskjeller	-2 151 950	-2 790 048
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 581 379	-875 402
- Anvendelse av fremførbart underskudd	244 245	-14 236 508
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 16 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	12 627 492	11 203 855	1 423 637
Omløpsmidler	-3 559 212	-2 455 331	-1 103 881
Fremførbart underskudd	-32 025 466	-32 269 711	244 245
Andre forskjeller	-8 050 225	-6 149 090	-1 901 135
Kortsiktig gjeld	-195 000	-195 000	0
Netto forskjeller	-31 202 410	-29 865 276	-1 337 134
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	27 960 519	26 623 385	1 337 134
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-3 241 891	-3 241 891	0
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-713 216	-713 216	0

Note 17 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	OCI	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	18 412 762	17 522 667	-2 265 751	37 628 792	71 298 470
Årets endring i estimatavvik pensjoner			177 823		177 823
Årets resultat				3 489 084	3 489 084
Egenkapital 31.12.2024	18 412 762	17 522 667	-2 087 928	41 117 876	74 965 377

Note 18 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 149 090
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	95 509 227
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 19 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	42 566 875	33 966 340
Varer under tilvirkning	1 328 155	2 751 957
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	12 989 120	8 665 933
Sum	56 884 150	45 384 231

Note 20 - Fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Tilgode mva 6. termin	1 671 901	621 777
Forskuddsbetalte kostnader/Lønnsforskudd	5 029 596	3 177 312
Utviklingsstøtte skattefunn	2 266 951	3 024 442
Sum	8 968 448	6 823 531

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Skyldig lønn og feriepenger	4 548 310	3 992 075
Påløpte kostnader	409 733	199 000
Annen kortsiktig gjeld	286 356	2 491 827
Sum	5 244 399	6 682 902

Annen Langsiktig gjeld	2024	2023
Leasinggjeld	6 149 090	8 050 225

Note 21 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 651 403
Skyldig skattetrekk	-1 651 402

Mer om bankinnskudd

Selskapet har en total kredittramme innenfor flerkontoløsning med godkjent trekk inntil kr. 4 000 000, hvor av kr. 3 781 747 er benyttet ved årsskifte.

Note 22 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	43 658	421,75	18 412 762

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
MEMSCAP SA	43 658	100,00	Ordinære

Kontantstrømanalyse

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 489 083	17 901 958
+/- Tap/gevinst ved salg anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	4 959 950	4 648 568
+/- Endring i varelager	-11 499 919	-21 173 929
+/- Endring i kundefordringer	-621 3222	-5 195 822
+/- Endring i leverandørgjeld	2 295 198	1 107 3860
+/- Endring i pensjonsforpliktelse	-453 715	51 693
+/- Endring i estimatavvik pensjon	177 823	-510 149
+/- Andre egenkaptalendringer	0	776 798
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 450 425	11 358 726
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	797 523	8 965 229
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-1 497 106	-1 580 919
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 271 393	-3 643 234
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 768 499	-5 224 153
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 258 059	-1 285 723
+ Låneopptak langsiktig gjeld	0	0
+ Mottatte tilskudd	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 258 059	-1 285 723
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 229 035	2 455 353
+ Beh. av kontanter og kontantekvivalenter ved per. Begynnelse	9 514 099	7 058 746
+ Beh. av kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 285 064	9 514 099



**Shape the future
with confidence**

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Memscap AS
